Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2015  г. 		н.п. Междуречье  				№ 74

Об уполномоченных лицах администрации сельского поселения Междуречье, ответственных за предоставление муниципальных услуг (исполнение муниципальных функций)

В целях реализации постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04. №  61 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»,

1. Утвердить:
1.1. Перечень уполномоченных лиц, ответственных за предоставление муниципальных услуг, в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Перечень уполномоченных лиц, ответственных за исполнение муниципальных функций,  в соответствии с приложением № 2 к настоящему распоряжению.
2. Уполномоченные лица, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, несут ответственность за своевременность, полноту и достоверность сведений об услугах (функциях), вносимых в реестр муниципальных услуг, а также за соблюдением порядка и сроков предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения 					Т.В.Яковлева